Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2040/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal
Executivo estudos para revitalização
de área na Rua Barão de Mauá no
Bairro Jardim Batagin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, promova estudos para revitalização de área pública localizado na
Rua Barão de Mauá por toda sua extensão, no Bairro Jardim Batagin.

Justificativa

   Moradores solicitaram a esta vereadora o pedido de revitalização
desta área publica pois conforme mencionado no bairro Jardim Batagin, não
existe lugar de lazer, sendo que poderia criar calçadas para caminha e uma
academia ao ar livre.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de Maio de  2.019.

Germina Dottori
-Vereadora(PV)-